DEMETRIUS Poliorcetes Megaris profecturus, cum servitia Megarenfis abstulisset, ad Stilponem Philosophum con- versus dixit, Libera me vobis, Stilpo, civitatem relinquo. Sic Demetrii est, inquit, ille: nullum in ea servum reliquisti. Sab. lib. 7. En. 4.

MAURICUS Imp. ab initio sui regni civitates, & præsidia Peris accomodatissima cepit: tantamque prædam abstulit, ut capta modicissima integras insulas, civitates, & agros aliquot desertos replerent, & tellurem fructiferam reddiderint, quæ D ante prorsus fuerat inculta: denique exercitum numerosum ex illis constituit, qui postea contra reliquas gentes admo- dum strenuè, & fortiter pugnavit. Evagr. l. 5. c. 19.

An. Christi 1286. Tartari è Polonia tantam hominum præ- dam abegisse dicuntur, ut cum apud Valdimiriam recogno- cerent, & partirent inter se, unum, & viginti millia innupta- rum puellarum centa esse dicantur. Eas enim libidinis causa servant maxime. Profectores tum viros, tum mulieres, item- que parvos pueros immittit trucidant. Crom. l. 10.

Turcarum Principum mos est, ex omni captivorum nume- ro quintam sibi partem vindicare: pueros ferè à decimo anno ad sextum decimum legunt. Si captivi desunt, è Provinciis Christianis nominatim accipit, vel parentibus invitit, per in- quisitores capiuntur: eos à pio cultu averfos Mahometana su- perstitione imbunt, imbutos præceptoribus militari discipli- na instruentes tradunt: ubi verò adulti sunt, cum Principe militant, eosque Janizaros vocant: Qui ingenio, & indole præstant, ad dignitatem promoventur: ex his Subastas Flam-

bularios provinciarum, urbium, & arcium præfectos legunt: cætera turba partim ad oppidorum præsidia, partim ante ja- nuam principis excubant: illius latus, si quando domo egre- ditur, ferro stipant. Ex his lectissima illa, & quasi pratoria- na cohorte in bello utuntur reges. Sab. l. 9. Dec. 3.

S C O R T A.

DEMETRIUS Antigoni F. Ptolemaum Ægyptium ad Cy- prum navali prælio insigni vicerat. Naves 70. capræ. Ex turba, quæ in navibus oneratis circa litus stationem habebant, ser- vitorum, amicorum Ptolemaï, seminarumque, adhæc ar- morum stipendiï, machinarum, nihil profus elapsum Demet- rio est, sed omnia cepit, atque in castra deportavit. In his nobilis illa fuit Lamia, quæ initio propter artem fuit in precio habita: siquidem scienter tibia canebat. Post exitit commercio meretricio celebris. Tunc verò etiam exolefcente forma multò fe minorem pellexit Demetrium, adeoque lepore de- vinxit, & cepit eum, ut ab aliis mulieribus amaretur, unius illius esset amator. Plut. in Demetrio.